
              GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY

Decreto n° 3 del 20 gennaio 2016

Oggetto: Nomina carica Cassiere e Sostituto Cassiere dell’Ersu di Palermo.

IL PRESIDENTE

VISTO  il  regolamento e le norme che disciplinano l’amministrazione del  patrimonio e la

contabilità generale dello Stato;

VISTO il  D.P.R.  4  settembre  2002,  n.  254  –  regolamento  concernente  le  gestioni  dei

consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato, in particolare l’art. 7, 8 e 9, che

ha abrogato il precedente D.P.R. 718/79;

VISTA la legge regionale del 25 novembre 2002 n. 20;

VISTA la Circolare prot. n°3599 del 16 Giugno 2003 del “DIPARTIMENTO REGIONALE DEL

PERSONALE, DEI SERVIZI GENERALI, DI QUIESCENZA, PREVIDENZA ED ASSISTENZA DEL

PERSONALE, AREA PROVVEDITORATO” - Direttive di attuazione del regolamento concernente

le gestioni  dei  consegnatari  e dei  cassieri  delle amministrazioni  dello Stato,  emanato con

D.P.R. 4/09/02, n. 254 e s.m.i.;

VISTA la nota prot. n. 3124 dell'11 maggio 2005 del “DIPARTIMENTO P.I. - AREA SERVIZI

GENERALI COMUNI AI DIPARTIMENTI”,  con la quale si dà incarico al Direttore dell'Ersu di

Palermo  di  provvedere  direttamente  alla  nomina  del  Consegnatario  e  del  Sostituto

Consegnatario e Cassiere e Sostituto Cassiere;

CONSIDERATO che il decreto del Presidente n°30 del 31/12/2014 scadeva il 31/12/2015 e,

pertanto, si doveva procedere alla nomina del Cassiere e del Sostituto Cassiere;

SENTITO il Direttore f.f. Ing. Ernesto Bruno;

VISTA la disponibilità del Dott. Vincenzo Terzo, in servizio presso l’Ersu di Palermo, con la

qualifica di Istruttore Direttivo C3, ad accettare l’incarico di Cassiere;

VISTA la disponibilità del Sig. Alfredo Romeo, in servizio presso l’Ersu di Palermo, con la

qualifica di Istruttore Direttivo C3, ad accettare l’incarico di Sostituto Cassiere;

ACCERTATO che i dipendenti di cui sopra appartengono alla categoria “C”, così come previ-

sto dalla normativa vigente;

VISTO l’art. 35 “Nomina dei cassieri e dei loro sostituti” del D.P.R. 254/2002;

SENTITA la proposta del Dirigente dell’Ufficio Ragioneria Dott. Sergio Lupo;

DE C R E T A

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario                                        
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.  gov.  it, info@ersupalermo.  gov.  it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it



              GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY

� di conferire l’incarico di Cassiere dell’Ersu di Palermo al Dott. Vincenzo Terzo, nato a

Palermo il 20 luglio 1965, Istruttore Direttivo C3, a far data dal 01 Gennaio 2016;

� di conferire l’incarico di Sostituto Cassiere dell’Ersu di Palermo al Sig. Alfredo Romeo,

nato a Palermo il 01 Dicembre 1963, Istruttore Direttivo C3, a far data dal 01 Gennaio

2016;

� la durata della predetta nomina è da intendersi fino alla data del 31 Dicembre   2017. 

Il Presidente

Prof. Alberto Firenze

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario                                        
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.  gov.  it, info@ersupalermo.  gov.  it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it


